

PBR Holding ApS

CVR-nr. 29785090

Årsrapport 2017

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 25. maj 2018

Per Bo Rasmussen
Dirigent

PBR Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

PBR Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber, samt tilbyde konsulentydelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 722.702, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 7.008.273, og en egenkapital på kr. 4.273.037. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Personaleforhold

Der har ikke været ansatte udover direktionen, som ikke har modtaget gage.

PBR Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PBR Holding ApS Karensvej 3 2840 Holte
CVR-nr.	29785090
Stiftelsesdato	17. maj 2006
Hjemsted	Rudersdal
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Per Bo Rasmussen, Direktør
Revisor	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K CVR-nr.: 35394206

PBR Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		268.250	224.001
Driftsresultat		268.250	224.001
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		608.588	561.270
Finansielle omkostninger		-121.290	-155.714
Resultat før skat		755.548	629.557
Skat af årets resultat		-32.846	-30.398
Årets resultat		722.702	599.159
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		722.702	599.159
Resultatdisponering		722.702	599.159

PBR Holding ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.999.214	3.390.626
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.999.214</u>	<u>3.390.626</u>
Anlægsaktiver		<u>3.999.214</u>	<u>3.390.626</u>
Andre tilgodehavender		2.993.248	2.993.248
Tilgodehavender		<u>2.993.248</u>	<u>2.993.248</u>
Likvide beholdninger		<u>15.811</u>	<u>823</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.009.059</u>	<u>2.994.071</u>
Aktiver		<u>7.008.273</u>	<u>6.384.697</u>

PBR Holding ApS**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.148.037	3.425.335
Egenkapital	1	<u>4.273.037</u>	<u>3.550.335</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.650	12.500
Selskabsskat		28.846	15.906
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		61.303	13.185
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.629.437	2.792.771
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.735.236</u>	<u>2.834.362</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.735.236</u>	<u>2.834.362</u>
Passiver		<u>7.008.273</u>	<u>6.384.697</u>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Noter

1. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	3.425.335	3.550.335
Forslag til årets resultatdisponering		722.702	722.702
	125.000	4.148.037	4.273.037

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet kautionerer som selvskyldnerkautionist med kr. 1.050.000 overfor selskabet A/S Ølands butikscenters bankforbindelse.